
 

   

 

Sdružení obcí pro nakládání s odpady

Čížkovice, Želechovice 48,  410 02 Lovosice 

 
NAŠE ZN.: č.j. 11/2019 
VYŘIZUJE: Zubáková V. 
TEL.:  602196348 
E-MAIL: zubakova@skladkasono.cz  
               sdruzeni.sono@tiscali.cz 
                      
DATUM:  11. března 2019 

 
Vážený pane starosto, paní starostko! 
 

 Přílohou dopisu zasíláme pozvánku a podklady pro jednání členské schůze, která se koná dne 
2. dubna 2019 na sále Radnice v Bohušovicích nad Ohří. Žádáme o zveřejnění pozvánky a podkladů na 
úředních deskách členské obce v souladu se zákonem č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů takto: 
  „Svazek obcí zveřejní návrh závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření na 
svých internetových stránkách a na úředních deskách členských obcí nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho 

projednávání na zasedání příslušného orgánu svazku obcí. Na internetových stránkách – elektronické úřední 

desce členských obcí se zveřejňuje úplné znění návrhu včetně příloh, tj. výkazů účetní závěrky a zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření. Na úředních deskách může být návrh zveřejněn v užším rozsahu, který obsahuje 

alespoň údaje o plnění příjmů a výdajů rozpočtu v třídění podle nejvyšších jednotek druhového třídění rozpočtové 

skladby a závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Zveřejnění musí trvat až do schválení závěrečného 

účtu“. 

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané členských obcí uplatnit písemně ve lhůtě do 1. 
dubna 2019 na e-mail  zubakova@skladkasono.cz či sdruzeni.sono@tiscali.cz) nebo ústně prostřednictvím 
svého zástupce členské obce při jeho projednávání na zasedání příslušného orgánu svazku obcí. 

 
 
Za Sdružení obcí pro nakládání s odpady 
Čížkovice, Želechovice 48 
410 02 Lovosice 
Zubáková V.     
 
 
 
 
Příloha: 
 

o Pozvánka na členskou schůzi 
 
 
 
 
 

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sdružení je zapsáno v Rejstříku svazků obcí vedeného u  Krajského úřadu v Ústí nad Labem pod č.j. 3/1994 –SDRUŽENÍ  

 
Členské obce /města 
Sdružení obcí pro nakládání s odpadem 
 
 


		2019-03-11T12:36:31+0100
	CZ25034839




